
 Asbl Moto Tourisme de Wallonie 
Rue des charbonnages 25  
7100 La Louvière 
 
0496/ 467 987                                                            
www.mtc-wallonie.be                                                        
                                                                                           
 

                                     Chers amis motards, 
Nous avons l’honneur de vous inviter à la remise des prix du MTCW, saison 2023 qui aura 
lieu le 06 janvier 2024 à la salle ‘Le Foyer’,  rue des béguinages 53 à 7850 Enghien. 
 
La remise des prix se terminera par notre souper annuel.  
 
Vous trouverez en annexe tous les résultats des clubs et des membres. Une absence sans 
excuse, aura comme conséquence que le souvenir restera propriété du MTCW. 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

PROGRAMME :  
 

15h30 : Remise des prix de la saison 2023. 
 
18h30 : Fin prévue de la remise des prix 
 
19h00 : Début du souper  
 
 
 
 
 
 
 
Repas disponible uniquement en précommande, au prix de 20€/adulte et 10€/enfant de 6 à 12 ans.  
Pour les – 6ans gratuit.  
Limiter aux 200 ers inscrits. 
A verser au plus tard pour le 20 décembre 2023 sur le compte du MTCW : BE25 0001 0234 3282 
 
 

 
                                                                                                     Le comité du MTC Wallonie. 
 

 

 

 

http://www.mtc-wallonie.be/


CLASSEMENT PILOTES 2023 
 

1 Haegeman, Monique MCP RANCHERS 9 754 

1 Temmerman, Guy MCP RANCHERS 9 754 

3 Gérard, Marc Moto Club SQUEEDLY 7 372 

4 Vander Vekens, Bart MTC HIDDENRIDERS 7 192 

5 Cornet, Luc AMC JUST FOR FUN  6 888 

6 Lahousse, Grégory AMC RAPTORS RIDERS 6 506 

7 Degrève, Françoise MTC ZEDELGEM 6 438 

7 Lammé, Yvon MTC ZEDELGEM 6 438 

9 Pé, Lionel MC ASTERION 6 366 

10 Vannest, Régis LES SPECTRES 6 340 

11 Lesne, Marc INDIVIDUEL 6 272 

12 Przeszlacki, Richard GRIZZLIS 6 240 

13 Devolder, Françis THE BEST FRIEND RIDERS 6 092 

14 Terrier, Gaël LES SPECTRES 6 070 

15 Montpelier, Dominique MC ASTERION 6 064 

16 Schouten, Simon MTC HIDDENRIDERS 6 018 

17 Leclercq, Louis-Charles               AMC JUST FOR FUN 6 018 

18 Zanichelli, Michel MCP RANCHERS 5 994 

19 Damien, José THE BEST FRIEND RIDERS 5 992 

20 Baes, Eric MC ASTERION 5 978 

20 Willems, Marie-Christine MCP MOTORAT 5 966 

22 Plétinckx, Christian MCP MOTORAT 5 966 

23 Roelandt, Lenny MC ASTERION 5 950 

24 Van Loon, Françis Moto Club SQUEEDLY 5 936 

25 Urbain, Romuald LES SPECTRES 5 932 

 

                                                CLASSEMENT PASSAGER(E)S 2023  
 

1 Grenier, Marjorie MCP RANCHERS 5 994 

2 Donkerwolcke, Régine AMC RAPTORS RIDERS 5 316 

3 Buisseret, Line THE BEST FRIEND RIDERS 4 844 

4 Rogier, Christelle AMC STRAY CATS 4 662 

5 Pé, Magaly MC ASTERION 4 561 

6 Darte, Carine LES SPECTRES 4 468 

7 Fedrica, Géraldine THE BEST FRIEND RIDERS 4 220 

8 Jaradin, Sophie LES SPECTRES 3 788 

9 Hamelle, Elisa MC ASTERION 3518 

10 Vanwynsberghe, Peggy RAMCF MOUSCRON 3 376 

 

 
CLASSEMENT ENFANTS 2023 

 
1 Lahousse, Samantha AMC RAPTOR RIDERS 2 311 

 
 



 
PRIX NOUVEAUX AMIS 2023  

 
 

AMC RAPTOR RIDERS 

G M C 

 

CLASSEMENT CLUBS 2023 
 
 

1 Moto Club SQUEEDLY 140 931 

2 THE BEST FRIEND RIDERS 111 470 

3  MC ASTERION 92 095 

4 RAMCF MOUSCRON 75 875 

5 AMC RAPTORS RIDERS 67 045 

6 LES SPECTRES 66 242 

7 AMC JUST FOR FUN 60 519 

8 MCP RANCHERS 48 550 

9 MC CAT 44 241 

10 MTC HIDDEN RIDERS 40 044 

 
 

CHALLENGE WALLONIE 2023    DIAMANT (24 pers) 

 
COUPE + BREVET + MEDAILLE/MILLESIME + BON ACHAT 

Baes, Éric                                         MC ASTERION Leclercq, Louis-Charles            AMC JUST FOR FUN 

Montpelier, Dominique                MC ASTERION Grenier, Marjorie                           MCP RANCHERS 

Roelandt,  Lenny                            MC ASTERION Haegeman, Monique                     MCP RANCHERS 

Damien, José               THE BEST FRIEND RIDERS Temmerman, Guy                          MCP RANCHERS 

De Volder, Françis      THE BEST FRIEND RIDERS Zanichelli, Michel                           MCP RANCHERS 

Przeszlacki, Richard                                 GRIZZLIS Lahousse, Grégory              AMC RAPTORS RIDERS 

Vander Vekens, Bart          MTC HIDDEN RIDERS Terrier, Gaël                                         LES SPECTRES 

André, Patrick                                     INDIVIDUEL Urbain, Romuald                                 LES SPECTRES 

Lesne, Marc                                         INDIVIDUEL Gérard, Marc                         Moto Club SQUEEDLY 

Cornet, Luc                            AMC JUST FOR FUN Van Loon, Françis                 Moto Club SQUEEDLY 

Plétinckx, Christian                     MCP MOTORAT Degrève Françoise                          MTC ZEDELGEM 

Willems, Marie-Christine           MCP MOTORAT Lammé, Yvon                                   MTC ZEDELGEM 

                                                                    

 
CATEGORIE    OR  (4 pers)   

    
COUPE + BREVET + BON ACHAT 

 

Pé, Lionel                                         MC ASTERION Vannest, Régis                                       LES SPECTRES 

Bauduin, Karl               THE BEST FRIEND RIDERS Hanard, Jean-Jacques         THE BEST FRIEND RIDERS 

 
 
 



CATEGORIE ARGENT (11 pers)    
COUPE + BREVET 

 

Dumont, Michael        THE BEST FRIEND RIDERS Beaufayt, Fabrice                              MCP RANCHERS 

Scaillet, Véronique     THE BEST FRIEND RIDERS Cotton, Philippe                     AMC RAPTORS RIDERS 

Hinant, Roland                                           MC CAT Eeckhout, Michel                    Moto Club SQUEEDLY 

Schouten, Simon                MTC HIDDEN RIDERS Latinis, Tony                             Moto Club SQUEEDLY 

Oliva, Pierre                          AMC JUST FOR FUN Michiels, Jaak                           Moto Club SQUEEDLY 

Deroy, José                                   MCP MOTORAT  
 

CATEGORIE BRONZE (33 pers)  BREVET 
 

Genevois, Grégory                         MC ASTERION Gauquier, Dimitri                                            GRIZZLIS 

Pé, Pascal                                         MC ASTERION Ladriere, Roseline                                           GRIZZLIS 

Pé, Magaly                                      MC ASTERION Vanooteghem, Jean-Marc                             GRIZZLIS 

Barzin, Philippe           THE BEST FRIEND RIDERS Caudron, Grégory                       AMC JUST FOR FUN 

Bauduin, Jérôme         THE BEST FRIEND RIDERS Fontana, Jean-Pierre                  AMC JUST FOR FUN 

Buisseret, Line             THE BEST FRIEND RIDERS Ameryckx, Eric                                   MCP MOTORAT 

Damien, Jean               THE BEST FRIEND RIDERS Wolfs, Willy                                 RAMCF MOUSCRON 

Fedrica, Géraldine      THE BEST FRIEND RIDERS Bry, Patrick                              AMC RAPTORS RIDERS 

Hocquet, Patrick         THE BEST FRIEND RIDERS Donckerwolcke, Régine        AMC RAPTORS RIDERS 

Piedfort, Loïc               THE BEST FRIEND RIDERS Ducarme, Didier                     AMC RAPTORS RIDERS 

Bracq, Alain                              MCP BLACK ROCK Schrevens, Benoît                                  LES SPECTRES 

Lhoest, Serge                            MCP BLACK ROCK Bellens, Thierry                     Moto Club SQUEEDLY 

Laurier, Gérard                                          MC CAT Lekime, Thierry                       Moto Club SQUEEDLY 

Tollet, François                                          MC CAT Marcoux, Nathan                    Moto Club SQUEEDLY 

Barbe, Daniel                                   CELTIC SPIRIT Beugnies, Stéphane                        MCP STRAY CATS 

Delcampe, Pierre-Marie                CELTIC SPIRIT Rogier, Christelle                             MCP STRAY CATS 

Cloquette, Michel                                    GRIZZLIS  
 

CHALLENGE Auto Moto Center (32 pers)  
 

Baes, Eric                                            MC ASTERION Leclercq, Louis-Charles              AMC JUST FOR FUN 

Montpelier, Dominique                   MC ASTERION Willems, Marie-Christine                 MCP MOTORAT 

Pé, Lionel                                            MC ASTERION Plétinckx, Christian                            MCP MOTORAT 

Roelandt,  Lenny                               MC ASTERION Deroy, José                                         MCP MOTORAT 

Hanard, Jean-Jacques   THE BEST FRIEND RIDERS Zanichelli, Michel (Mickey)             MCP RANCHERS 

Bauduin, Karl                 THE BEST FRIEND RIDERS Grenier, Marjorie                              MCP RANCHERS 

Dumont, Michael          THE BEST FRIEND RIDERS Haegeman, Monique (Momo)        MCP RANCHERS 

Damien, José                  THE BEST FRIEND RIDERS Temmerman, Guy (Ken)                  MCP RANCHERS 

Devolder, Françis          THE BEST FRIEND RIDERS Beaufayt, Fabrice                              MCP RANCHERS 

Przeszlacki, Richard                                    GRIZZLIS Lahousse, Grégory                 AMC RAPTORS RIDERS 

Vander Vekens, Bart            MTC HIDDEN RIDERS Terrier, Gaël                                           LES SPECTRES 

Schouten, Simon                   MTC HIDDEN RIDERS Urbain, Romuald                                   LES SPECTRES 

André, Patrick                                        INDIVIDUEL Van Loon, Françis                    Moto Club SQUEEDLY 

Lesne, Marc                                            INDIVIDUEL Gérard, Marc                           Moto Club SQUEEDLY 

Cornet, Luc                               AMC JUST FOR FUN Degrève, Françoise                           MTC ZEDELGEM 

Oliva, Pierre                             AMC JUST FOR FUN Lammé, Yvon                                     MTC ZEDELGEM 
 



 
PERSEVERANCE 2023   

 

Przeszlacki, Richard GRIZZLIS 5 

Leclercq, Louis-Charles AMC JUST FOR FUN 5 

Temmerman, Guy MCP RANCHERS 5 

Lekime, Thierry Moto Club SQUEEDLY 5 

Gérard, Marc Moto Club SQUEEDLY 5 

Van Loon, Françis Moto Club SQUEEDLY 5 
 

500 kms MTCW 2023 
03-06-2023   176 inscriptions 

 
1 Moto Club SQUEEDLY HENNUYERES 21 11 310 

2 MTC VLAANDEREN AALST 15 10 020 

3 MCP THE BEST FRIEND RIDERS GILLY 14 9 212 

4 MC ASTERION ECAUSSINES 13 7 722 

5 AMC JUST FOR FUN GAURAIN-RAMECROIX 11 7 524 

6 AMC RAPTORS RIDERS ELLEZELLES 9 5 958 

7 ROULER POUR VIVRE PIETON 8 5 488 

8 MC CAT RANSART 8 5 248 

9 GRIZZLIS GAURAIN-RAMECROIX 7 4 788 

10 MCP RANCHERS JUMET 7 4 536 

 
CUMUL 100 points  

 
Damien José            THE BEST FRIEND RIDERS Caudron Grégory             AMC JUST FOR FUN 

Fedrica Géraldine   THE BEST FRIEND RIDERS Pletinckx Christian                  MCP MOTORAT 

Piedfort Loïc            THE BEST FRIEND RIDERS De Baene Olivier          Moto Club SQUEEDLY 

Vander Vekens Bart      MTC HIDDEN RIDERS Iacono Vincent             Moto Club SQUEEDLY 

Cornet Luc                         AMC JUST FOR FUN  

 


